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ZR/94/20
                                          Gdańsk, 25.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na
wykonanie przeglądów E70 oraz E10 w dwóch agregatach kogeneracyjnych produkcji
MWM, typu TCG 2016CV16

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień
Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający odpowiada na pytania (treść
pytań w oryginalnym brzmieniu) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia  (SIWZ):

Pytanie 1:
Prosimy o podanie przebiegów (mtg) silników w agregatach o nr:1243927 oraz 1243929
będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:
Podajemy przebiegi: 1243927 – 47608 godzin, 1243929 – 47605 godzin.

Pytanie 2:
Wnosimy o potwierdzenie, że po każdej dostawie Long Block do Zamawiającego na
Wykonawcę zostanie przeniesione prawo własności na zdemontowane Long Block (2szt),
będące przedmiotem umowy.

Odpowiedź:
Nie. Long block po demontażu Wykonawca zawozi do MWM, który określa jego stan i na
tej podstawie zwraca kaucję.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający będzie respektował wytyczne serwisowe autoryzowanego serwisu ABB
w sprawie stanu turbosprężarek i/lub konieczności domówienia części
zakwalifikowanych do wymiany (poza przewidzianymi do przeglądu) i późniejsze
ewentualne koszty z tym związane, wynikające z rekomendowanej przez autoryzowany
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serwis ABB, konieczności wykonania modyfikacji fabrycznej i/lub wymiany
ponadnormatywnie wypracowanych podzespołów, na podstawie wyników przeglądów i
oceny rzeczywistej tych turbosprężarek?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 4:
Czy w przypadku konieczności wykonania czynności nieprzewidzianych na etapie
planowania przeglądu, takich jak np. konieczność przezwajania uzwojeń
prądnicy/prądnic (jeśli taka konieczność wystąpi na podstawie przeglądu i pomiarów),
konieczność dodatkowej obróbki elementów agregatu, sprowadzenia części zamiennych
i /lub innych koniecznych procesów, Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu
realizacji naprawy względem podanego w ust 3.2 Część I specyfikacji istotnych
warunków zamówienia?

Odpowiedź:
Zgodnie z wyjaśnieniami – pismo z dnia 20.05.2020 r. informujemy, że maksymalny czas
wyłączenia jednego agregatu zostaje wydłużony do 31 dni  kalendarzowych. W związku z
powyższym zapis §1 ust.3 pkt.12 we Wzorze Umowy otrzymał następujące brzmienie:
„
12) Maksymalny czas wyłączenia danego agregatu podczas przeglądu E70 (w wyniku

prac objętych przedmiotem Umowy) wynosi 31 dni kalendarzowych, przegląd E10
Wykonawca wykona w ciągu 1 dnia roboczego”.

Ponadto zapisy §4 dotyczące terminów we Wzorze Umowy zostały zmienione na
następujące:
„
1. Wykonawca przystąpi do realizacji prac objętych przedmiotem Umowy w ciągu 7 dni

od otrzymania od przedstawiciela Zamawiającego zgłoszenia przesłanego na adres
email Wykonawcy ………………………………………, przy czym termin rozpoczęcia prac
objętych Umową przewiduje się na dzień 13.07.2020 r.  lub po podpisaniu Umowy,
jeżeli nastąpi po tym terminie.

2. Wykonanie przedmiotu Umowy nastąpi w ciągu 80 dni liczonych od daty zgłoszenia,
o którym mowa w ust. 1. Termin ten obejmuje: 31 dni na wykonywanie przeglądu
E70 na jednym agregacie + 31 dni na wykonywanie przeglądu E70 na drugim
agregacie + terminy (łącznie 2 dni) na wykonanie przeglądów E10 + terminy (łącznie
16 dni) na ruch próbny i odbiory.

3. Za termin wykonania przedmiotu Umowy uważa się dzień podpisania przez
Zamawiającego Protokołu Odbioru ostatniego przeglądu”.



Strona 3 z 3

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy we wzorze Umowy w sposób następujący:

§ 2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:
„

5. W przypadku wadliwego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę,
Zamawiający po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Wykonawcy i wyznaczeniu
terminu dodatkowego nie krótszego niż 21 dni może, bez konieczności uzyskania
upoważnienia sądu, zleci usunięcie wad osobie trzeciej, na koszt i ryzyko
Wykonawcy. Wykonawca zwróci w takim przypadku Zamawiającemu kwotę
brutto, jaką Zamawiający zapłaci takiej osobie trzeciej, bez prawa kwestionowania
jej wysokości, na podstawie wystawionych na rzecz Wykonawcy noty księgowej”.

§ 5 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:
„

1. Wykonawca oświadcza, że na podstawie niniejszej Umowy stanowiącej dokument
gwarancyjny udziela niniejszym 12 miesięcznej gwarancji jakości na części
składające się na przedmiot Umowy oraz niewadliwość prac wykonanych przez
Wykonawcę - liczonej od dnia wykonania Umowy. Wady będą usuwane staraniem
i na koszt Wykonawcy niezwłocznie, w miejscu zamontowania agregatu lub z ew.
demontażem i transportem na koszt Wykonawcy, w technicznie i technologicznie
uzasadnionym terminie uzgodnionym z Zamawiającym. W razie braku usunięcia
wady lub braku uzgodnienia Stron terminu jej usunięcia, Zamawiający ma prawo
usunąć wadę poprzez zlecenie jej naprawy lub wymian wadliwej części po
bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do jej usunięcia w dodatkowym 7-
dniowym terminie”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników
postępowania.

Z poważaniem

                                                                             Kierownik Działu Zamówień
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